
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01/2023/ZI 

Ze dne: 15.11.2023
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary
Bankovní spojení: ............................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
Obchodní jméno: SAFEROAD Czech Republic s. r. o.
Adresa: Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov 
IČO: 25229761 
DIČ: CZ25229761

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 25.9.2023, číslo Smlouvy : 07PU-004419 
(dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: I/13 a I/6 dle přílohy č. 1 této objednávky 
Kontaktní osoba Objednatele: ....... ....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: opravu svodidel dle přiložených podkladů -  fotografií, lokačních 
údajů a protokolů o DN.

Lhůta pro dokončení díla: do 31. 12. 2023

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1 700.000,- Kč / 2 057 00.00,- Kč

Další informace pro Zhotovitele: do fakturace vždy uvádět číslo protokolu o DN pokud je oprava 
po DN s protokolem.
V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ................................ 
................................
Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že
(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo



vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 
(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky a služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamechi v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

1

V Karlových Varech dne 
Za Objednatele:
Podpis oprávněné osoby

Reason: I am the
-* ' u  \  -".^■documerit

■ L o c a t io n :
Date: 2023.11.16 08:10:45+01'00' 
Foxit PD F Reader Version: 12.1.0



Příloha č. 1

I/6 směr Praha LS

Poloha
50°14'07"N 12°54'03"E

Výška 
407,49 m



I/6 směr Praha LS

Poloha
50°13’32"N 12°54'58"E

Výška 
495,12 m



I/6 směr Praha Bochov LS

Poloha
50°09'07"N 13°02'48"E

Výška 
666,66 m



I/6 směr K. Vary PS

Poloha
50o13'21"N 12°54'57"E

Výška 
506,64 m



I/6 směr K. Vary PS

Poloha
50°13'21"N 12°54'57"E

Výška 
506,64 m



I/6 směr Karlovy Vary PS

Poloha
50o14 '0 rN  12°54'18"E

Výška 
420,79 m



I/6 Silnice pro motorová vozidla PS

Poloha
50o13’16"N 12°49'09"E

Výška 
398,07 m



I/13 směr Ostrov, střeďák, průtah Karlovy Vary PS

Poloha
50°14'30"N 12°53'16"E

Výška 
374,71 m



I/13 sjezd Dalovice průtah K. Vary

Poloha
50°14'29"N 12°53'16"E

Výška 
375,83 m



I/13 připojení směr Sokolov, průtah K. Vary

Poloha
50°14'27"N 12°53'09"E

Výška
372,9 m



I/13 směr Sokolov, průtah K. Vary sjezd Praha

Poloha
50°14'21"N 12°52'59"E

Výška 
373,21 m



I/13 PS

Poloha
50°16'08"N 12°55'56"E

Výška 
440,5 m



I/13 PS

Poloha
50°16'30"N 12°56'21"E

Výška 
445,9 m



I/13 PS

Poloha
50°16'57"N 12°56'17"E

Výška 
455,93 m



I/13 PS

Poloha
50°18'35"N 12°56'11"E

Výška 
409,56 m



I/13 LS

Poloha
50o20'04"N 12°59'52"E

Výška 
448,02 m



I/13 PS

Poloha
50o20'03"N 12°59'36"E

Výška 
460,27 m



I/13 LS

Poloha
50°18'45"N 12°56'23"E

Výška 
417,07 m



I/13 LS

Poloha
50°18'36"N 12°56'13"E

Výška 
411,41 m



I/13 LS

Poloha
S C n r a - N  12*56 09"E

Výská 
414,06 m



I/13 LS

Poloha
50°16'57"N 12°56'17"E

Výška 
454,43 m



I/13 LS

Poloha
50°16'20"N U °5 6 'n 'E

Výška 
442,5 m



I/13 LS


